ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL Nº 009

                                                        FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado 001/2021, conforme o Edital nº 001 de 22 de janeiro de

2021:

1. CLASSIFICAÇÃO:

Cargo: PEDAGOGA

Nome: Nota: Classificação

Tânia Alves Hahn 90 1

Graziela da Silva de Lima 80 2

Keiti Santos de Souza 70 3

Valéria de Souza Pereira 50 4

Delaci Kossmann Soares 50 5

Luana de Oliveira de Lima 50 6

Tatiane de Bem Tomé  50 7

Angelica Rodenbusch 40 8

Cargo: ATENDENTE DE CRECHE

Nome: Nota: Classificação

Clarisse Cardoso Coelho de Castro 80 1

Fernanda Bandeira Carvalho 70 2

Sinara Mengue Willembring 50 3

Carina Schwartzhaupt Borges 40 4

Cargo: EDUCADOR SOCIAL

Nome: Nota: Classificação

Yasmin Magnus Matos 90 1

Luci Daitx Cardoso 90 2

Larissa Linhares Alves 90 3

Daiane Borges Scheffer 80 4

Vinícius Apollo Pinheiro 80 5

Tatiane Pereira Gonçalves  70 6

Jociele dos Santos Machado 70 7

Raquel Model da Silva 70 8

Grace Vieira Machado 70 9

Leticia da Silva Pereira 70 10

Vanusa Schuasth Dimer   70 11

Jaqueline Patricia Lovatto Santos 60 12

Fernanda Mesquita Rodrigues 60 13

Tifani Alves Laureano 60 14

Raiana Fernandes da Silva 60 15

Mara Rejane de Souza de Oliveira 60 16

Elisama do Amaral 60 17

Elizabel Schwanck Mengue 60 18

Layane Aparecida Bueno Albino 60 19

Taiane Batista da Silva 60 20

Rosiléia Oliveira Marques 60 21

Elizaura Bernareki Alencastro 50 22

Juliana da Silva Oliveira 50 23

Sandra Regina Quadros da Rocha  50 24

Gloria Matos Linhares Duarte 50 25

Adriana Scheffer Magnus 50 26

Gislaine da Paz Sparremberger 50 27

Tuania Hendler Costa 40 28

Virginia Kurtz Fernandes 40 29

Tainara Selau Magnus 40 30

Joélida Daitx dos Santos 40 31

Carolaine Roldão da Silva 30 32

Cargo: FARMACÊUTICO

Nome: Nota:

Ilmana Machado Pereira 80 1

Leonardo Hahn Hendler 80 2

Ana Carolina Martins Behenck 70 3

Isabelle Mesquita da Silva 60 4

Jéssica Daiane da Rosa Dutra 60 5

Élen Endler Sebastião 50 6

Cargo: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nome: Nota: Classificação

Daiane Borges Scheffer 100 1

Amanda Maia Fernandes 100 2

Jonatan Galvão de Gouiveia 90 3

Natan Esdras Santos Nascimento 80 4

Jussiene Magnus Justo 70 5

Liliane Matos da Cunha 70 6

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

Nome: Nota: Classificação

Aline Schuuts Oliveira 100 1

Adriana Webber Pereira 100 2

Simone da Rosa Soares 100 3

Raquel Behenck Bauer 90 4

Carina Schutz de Jesus 90 5

Marisa Hieger Oliveira 90 6

Karen Marilene Borges de Farias Peres 90 7

Rosiléia Oliveira Mesquita 90 8

Angelita de Souza Scheffer 90 9

Marta Dimer Sparremberger 90 10

Beatriz Flores Evaldt 90 11

Siloé Model Sebastião  90 12

Luciane Cabral 90 13

Maria Aparecida Martins Corrêa 90 14

Neliete Lippert dos Santos Delfino 90 15

Marinês Scheffer Sebastião 90 16

Maria Scheffer Sebastião 90 17

Fernanda Martins Santos 80 18

Elaine Brombatti Ferreira Alves 80 19

Silene Camejo Fernandes 80 20

Luciane Gomes Piala 80 21

Patricia Souza Scheffer 80 22

Geovana Linhares Hainzenreder  80 23

Morgana Fernandes Alves 80 24

Clara Aparecida Gonçalves Ferraz 80 25

Fabiana Pereira de Oliveira 70 26

Maria Beatris dos Santos Valim 70 27

Renata Hoffmann Klein 70 28

Malu de Matos Justo 60 29

Eliana Selau Magnus  60 30

Geovane da Silva Hoffmann 60 31

Fernanda Souza da Silva 50 32

Catia Behenck Schaeffer 40 33

Marcone Schutz Fernandes 40 34

Danieli de Mattos Pereira 40 35

Marizete Torres Sidrone 40 36

     Solange Maria Schardosim Sebastião 30 37

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nome: Nota: Classificação

Camila da Silva Carlos 100 1

Joélida Daitx dos Santos 100 2

Elizaura Bernareki Alencastro 100 3

Quelen Hainzenreder Mengue 100 4

Rosileira Oliveira Marques 100 5

Luana Schardosim Hahn 90 6

Katrine Borges Schwanck 90 7

Jaqueline Becker Pereira 90 8

Elaine Brombatte Ferreira Alves 90 9

Camila Boff Leal 90 10

Patricia Souza Scheffer 90 11

Marciana Muller Espindula 90 12

Luciane Gomes Piala 90 13

Michele Silva Matos 90 14

Neusa Daitx de Oliveira 80 15

Camila Bueno Albino 80 16

Elida Hoffmann Guimarães 80 17

Danielle Herbert Massoni 80 18

Tifani Mesquita Rolim 70 19

Silene Camejo Fernandes 70 20

Jenifer Linhares Soares 70 21

Tabita Teresinha Mendonça Martins Honatel 70 22

Marcos Schutz Fernandes 70 23

Adriana Scheffer Magnus 60 24

Sofia Padilha Borges 50 25

Catia Behenck Schaeffer 50 26

Giovana Linhares Hainzenreder 50 27

Taiane Dimer Model 50 28

Denise Hendler Selau 50 29

Rosileia Oliveira Mesquita 40 30

Caroline Model Mengue 40 31

Cargo: MONITOR

Nome: Nota: Classificação

Fabiane Apollo 100 1

Neliete Duarte Germano 100 2

Eduarda Borges de Medeiros 100 3

Sandra Regina Quadros da Rocha 100 4

Michelli Hendler Valim 100 5

Vanessa Rodrigues Santos Evaldt 100 6

Andreia Delfino Oliveira Becker 100 7

Naira Regina Dimer Maggi 100 8

Luciana da Rosa Carlos 100 9

Neliara Duarte Germano Schardosim 100 10

Mariane Machado Costa  100 11

Luana Schardosim Hahn 100 12

Taiane Dimer Model 100 13

Diones Machado de Matos 100 14

Andriele Schutts Cardoso 100 15

Poliana Rodrigues da Silva 100 16

Tabita Teresinha Mendonça Martins Honatel 100 17

Cristiane Justo Peres 90 18

Catiani da Cunha Rolim 90 19

Elisete Mayumi Hirakawa Lumertz  90 20

Nataniel Dias Lopes 90 21

Sofia Padilha Borges 90 22

Leticia de Souza Lippert  90 23

Julia Marcele Selau Gonçalves 80 24

Gisele Leal Ramos 80 25

Marcone Schutz Fernandes  80 26

Elane Magnus Zeferino 80 27

Amanda Maia Fernandes 80 28

Raiana Fernandes da Silva 80 29

Glória Matos Linhares Duarte 80 30

Vanusa Schuasth Dimer 80 31

Josiane Jacob Valim 70 32

Malu de Matos Justo 70 33

Michele Silva Matos 70 34

Juliana Apollo Pinheiro 70 35

Morgana Fernandes Alves 70 36

Raquel Model da Silva 70 37

Tifani Alves Laureano 70 38

Tatiane Cardoso de Oliveira 70 39

Gislaine da Paz Sparremberger 70 40

Luísa dos Santos Bernardo 70 41

Katrine Borges Schwanck 70 42

Juliana da Silva Oliveira  70 43

Izadora Nunes Araujo 70 44

Claudia Alves Hahn Cardoso 70 45

Grace Vieira Machado 70 46

Luane da Rosa Macêdo 70 47

Angelica Schwanck Colares 70 48

Clarice Magnus Model 70 49

Natasha Carvalho de Miranda 60 50

Vanessa da Silva Zaleski 60 51

Maria Atuani de Aguiar Gonçalves 60 52

Catia Marlize dos Reis 60 53

Leandra Santana 60 54

Maria Mascarello Cardoso 60 55

Daniela Beatriz Guimarães Rodrigues 60 56

Liliane Matos da Cunha 60 57

Marciana Muller Espindula 60 58

Mara Rejane de Souza de Oliveira 60 59

Andriéri Schardosim Jaeger 60 60

Elizabel Schwanck Mengue 60 61

Juciléia Scheffer Bobsin 60 62

Leticia da Silva Pereira 60 63

Bruna da Luz Fernandes Pinheiro 60 64

Elida Hoffmann Guimarães 60 65

Adriana webber Pereira 60 66

Josiane Cardoso de Oliveira 60 67

Sabrina Matos de Souza 60 68

Marizete Cardoso Nicolau 50 69

Jandira Behenck Fernandes 50 70

Maria Aparecida Martins Corrêa 50 71

Yasmin Magnus Matos 50 72

Jusse Valim de Medeiros 50 73

Gisiane Matos da Silva 50 74

Laura Matos Porto 50 75

Sandra Terezinha Alves Pinheiro  50 76

Jaqueline Patricia Lovatto Santos  50 77

Ana Julia Becker Silva  50 78

Maiqueli Hendler Sparremberger 50 79

Daniela Bueno Albino 50 80

Marina Schardosim Rolim 50 81

Tássia da Silva Procacci 50 82

Fernanda Mesquita Rodrigues 50 83

Danielle Herbert Massoni 50 84

Justina Schwanck Borges Oliveira 50 85

Daniela Lopes da Silva 50 86

Tuania Hendler Costa 50 87

Renata Hoffmann Klein 50 88

Karen Marilene Borges de Farias Peres 50 89

Daniela Fernandes de Aguiar 50 90

Taiane Batista da Silva 40 91

Lilian Schwanck Medeiros 40 92

Vinícius Apollo Pinheiro 40 93

Fernanda Souza da Silva 40 94

Stéfany Schwanck Carlos 40 95

Margarete Hendler Cardoso 40 96

Micheli Cartilhos de Medeiros 40 97

Denise Hendler Selau 40 98

Jéssica Silva da Costa Umpierre 40 99

Camila da Silva Carlos 40 100

Ellen Claudino Machado 40 101

Ivoneide Gomes Oliveira  40 102

Tainara Selau Magnus 30 103

Emeli Aguiar Leal 30 104

Jaqueline Becker Pereira 30 105

Marcos Schutz Fernandes 30 106

Matheus Covalski da Costa 30 107

Carolaine Roldão da Silva 20 108

Chirlene Scheffer Dimer 20 109

Solange Maria Schardosim Sebastião 20 110

Caroline Model Mengue 20 111

Cargo: PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Nome: Nota: Classificação

Isabel Carlos Leffa 80 1

Altemar da Silva Rodrigues 80 2

Elizete de Matos Carlos 80 3

Débora Lumertz de Souza 80 4

Taís Fernanda Pedri Dadda 80 5

Estevão Tertuliano Santos Pereira 70 6

Sandra Maria Rocha dos Santos 60 7

Michele Fernanda Garcia Peixoto Ferreira 60 8

Cargo: PROFESSOR DE ARTE

Nome: Nota: Classificação

Josiane Cardoso de Oliveira 100 1

Lisandra Eduarda de Castilhos 90 2

Thiago de Souza Dias 90 3

Franciani de Borba Vargas 80 4

Irinéia de Oliveira Paulo 70 5

Mônica Leticia Reck Munari 70 6

Dairon Selau Carlos 60 7

Vanessa Lourenço de Souza 20 8

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

Nome: Nota: Classificação

Daniela Behenck Marques 90 1

Daiane Witt Brusch 90 2

Diana Pereira Lumertz 90 3

Josiane Pinho 90 4

Glaziani de Lima Melo 90 5

Debora Delfino Souza 80 6

Andressa Pertille 80 7

Marcelo dos Santos Borba  80 8

Vitória Espindula Padilha 70 9

Mariani Fernandes Fagundes 70 10

Michele Cabreira Netto 70 11

Gabriel Trost 70 12

Paola Meyer da Silva 60 13

Andressa Passos Coelho 60 14

Daiane Ramos Martins 50 15

Sabrina Lopes de Oliveira  50 16

Liliane Luiza de Souza de Lima 40 17

 Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome: Nota: Classificação

Danielle Lucas Corrêa Borges  100 1

Chaiane Machado Justo 100 2

Naiara da Rosa Delfino 100 3

Claudia Alves Hahn Cardoso 100 4

Daniela Chites Pinho 100 5

Francine da Silva Cardoso 100 6

Luana de Oliveira Boff 100 7

Juliana Justo Evaldt 100 8

Alda Glaciela Pereira 100 9

Natieli Prusch Eberhardt  100 10

Tamires Justo Mengue 100 11

Tanara Justo Mengue Hahn 100 12

Débora Hahn Monteiro 100 13

Cleidiane Pereira Quadros 100 14

Simone Maggi Scheffer Behenck 100 15

Carolaine dos Reis Corrêa 90 16

Camila Borges de Andrade 90 17

Taís Brehm Kellermann  90 18

Maria Luiza de Oliveira Raimundo 90 19

Carina Guimarães Rodrigues 90 20

Clarisse Cardoso Coelho de Castro 90 21

Silvia Cardoso Machado 90 22

Ana Paula Mauricio Constante de Quadros 90 23

Carla Vargas Monteiro 90 24

Bruna Dimer Maggi Behenck 90 25

Angelica Pacheco Rubbo 90 26

Scharlise Barbosa Trenhago 90 27

Jaqueline Moaraes Scandolara 90 28

Elizete Silva Zanoti 80 29

Josiane Jacob Valim 80 30

Vanessa da Silva Zaleski 80 31

Taiane Cristovam de Oliveira 80 32

Luana de Oliveira de Lima 80 33

Mariana Behenck Maciel Rocha 80 34

Fernanda Bandeira Carvalho 80 35

Nita da Silva Quadros 80 36

Denise Selau Carlos Model 80 37

Marina Behenck Maciel 80 38

Daniela Rodrigues Gross 80 39

Daniela Corrêa Carlos Cardoso 80 40

Eloisa Souza Maggi 80 41

Martina Becker Pereira 80 42

Vanessa de Mattos Luchtemberg 80 43

Katrini Valim de Mello 80 44

Crislaine Caetano da Rosa Roldão 80 45

Maria Aparecida Daitx da Silva 80 46

Taliane Oliveira Gomes 80 47

Maiara Klippel Melo 80 48

Josinéri Pereira Germano 80 49

Rafaela Fernandes Leffa 80 50

Janaina Dias Pereira 80 51

Amanda Schwanck Dias Apolinário 80 52

Andresa Rodrigues Viana 80 53

Tayná Vargas Gonçalves 80 54

Andressa Schwanck Carlos 80 55

Thauana Ribas de Jesus 80 56

Cristiane Carlos Martins 80 57

Francine Rolim Fernandes 80 58

Juciéli Brehm Kellermann 80 59

Ana Paula Carlos Fernandes 80 60

Vanessa Rodrigues Santos Evaldt 80 61

Camila Justo Bauer 80 62

Vera Cristina Machado de Machado 70 63

Rosana da Silva Rodrigues Monteiro 70 64

Daiane Dichsen de Lima 70 65

Keiti Santos de Souza 70 66

Thais Model Guimarães 70 67

Eliane de Oliveira Eberhardt 70 68

Ivone Miranda da Costa 70 69

Flavia Masschmann Mello 70 70

Natália Costa Martins 70 71

Cátia Marlize dos Reis 70 72

Andreia Delfino Oliveira Becker 70 73

Amanda Silveira 70 74

Taís Cristina Muller 70 75

Sabrina Carlos Cardoso Borges 70 76

Letícia Cardoso Flores 70 77

Vanessa Cristina dos Santos 70 78

Graziela Silveira Machado 70 79

Andreza Capelani Scheffer Evaldt 70 80

Diana Justin Hoffmann 70 81

Maira Scariot Bianchin Pereira 70 82

Delaci Kossmann Soares 70 83

Ígor Scheffer Hendler 70 84

Márcia Mengue Behenck 70 85

Marlete Silveira Assunção 70 86

Alex Sandra Borges Leffa Ceron 70 87

Valquíria Gonçalves Raupp Borchardt 70 88

Amanda Rodrigues Linhares 70 89

Luciana Guterres Cardoso 70 90

Roselaine Alves da Silva 70 91

Andriéri Schardosim Jaeger 70 92

Andresa dos Santos Ribeiro 70 93

Tânia Ramos da Silva 70 94

Dieisse de Matos Cardoso Battisti 70 95

Elenice de Oliveira Cardoso de Freitas 70 96

Quelen Hainzenreder Mengue 70 97

Sinara Mengue Willembring 70 98

Tamires Justin da Silva 70 99

Neli Conceição de Lima 70 100

Silmara Sparremberger Justo Medeiros 60 101

Lidiane Schutz Medeiros 60 102

Raiane Engler Marcelino 60 103

Lilian Aurora Fernandes Joaquim 60 104

Maiara Chefer Cardoso 60 105

Marina Schardosim Rolim 60 106

Thaiane Bastos de Medeiros 60 107

Jéssica Silva da Costa Umpierre 60 108

Fernanda Scheffer da Silva 60 109

Stefany Schwanck Carlos 60 110

Marciele Evaldt Scheffer 60 111

Juciléia Scheffer Bobsim 60 112

Elizandra Lumertz Magnus Valim 60 113

Eduarda Borges de Medeiros 60 114

Elane Magnus Zeferino 60 115

Mariana Cardoso Amaro 60 116

Mariane Machado Costa 60 117

Natasha Carvalho de Miranda 50 118

Juliana Bueno de Souza 50 119

Lilian Schwanck Medeiros 50 120

Magali Rodrigues Ritter 50 121

Naira Regina Dimer Maggi 50 122

Valéria de Souza Pereira 50 123

Edinara Scheffer Costa 50 124

Rejane Cristina da Roa Selau 50 125

Maria Lucia Rocha da Silva 50 126

Joice Trisch dos Santos 40 127

Neréia Scheffer Bauer Pereira 40 128

Bianca Selau Pichani 30 129

Beatriz Pereira de Souza 30 130

Franciele Macam Coelho 20 131

Ana Paula Bonini Notargiacomo 20 132

                                           Gabinete do Prefeito, Três Cachoeiras, 26 de fevereiro de 2021.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se,

ANA CARLA RÉUS RODRIGUES

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento